5 Công văn 2495/SVHTTDL-QLDL 19/7/2018 Sở VHTTDL
về cảnh báo không tham gia tour du lịch giá rẻ, tour

du lịch miễn phí.

6 Công văn 4020/SVHTTDL-QLDL 26/12/2018 Sở VHTTDL
V/v đảm bảo các hoạt động du lịch trong dịp nghỉ Tết

Dương lịch 2019

7 Công văn 115/SVHTTDL-QLDL 09/01/2019 Sở VHTTDL
Đảm bảo an toàn cho KDL dịp Tết Nguyên Đán Kỷ

Hợi 2019

8 Công văn 58/SVHTTDL-QLDL 07/01/2019 Sở VHTTDL
v/v tăng cường quản lý đưa khách Việt Nam đi du lịch

nước ngoài

13 Công văn 1644/SVHTTDL-QLDL 17/5/2019 Sở VHTTDL
về thực hiện quy định của Luật Du lịch số

09/2017/QH14

14 Công văn 2963/SVHTTDL-QLDL 03/9/2019 Sở VHTTDL
v/v tăng cường quản lý đưa khách Việt Nam đi du lịch

nước ngoài

15 công văn 103/SVHTTDL-QLDL 10/01/2020 Sở VHTTDL
Đảm bảo an toàn cho khách du lịch trong dịp tết

Nguyên Đán Canh Tý 2020

16 Công văn 280/SVHTTDL-QLDL 30/01/2020 Sở VHTTDL
v/v tăng cường kiểm soát, phòng chống dịch bệnh

viêm phổi do virút nCoV

17 Công văn 305/SVHTTDL-QLDL 04/02/2020 Sở VHTTDL
Triển khai các biện pháp phòng, chống dịch bệnh

viêm đường hô hấp cấp

18 Công văn 560/ SVHTTDL-QLDL 27/02/2020 Sở VHTTDL

Tết Dương lịch, Tết Nguyên Đán Nhâm Dần và Lễ

hội Xuân 2022

42 Công văn 83/SVHTTDL-QLDL 07/01/2022 Sở VHTTDL
Đăng ký tham gia đánh giá mức độ an toàn tại các

khu, điểm du lịch

43 Công văn 162/SVHTTDL-QLDL 14/01/2022 Sở VHTTDL
Tăng cường biện pháp đảm bảo đón Tết Nguyên Đán

Nhâm Dần 2022

44 Công văn 1452/SVHTTDL-QLDL 12/4/2022 Sở VHTTDL
Thực hiện chế độ báo cáo thống kê các chỉ tiêu về du

lịch

45 Công văn 1509/SVHTTDL-QLDL 15/4/2022 Sở VHTTDL
Nâng cao hiệu quả ALNN, chấn chỉnh các hoạt động

kinh doanh du lịch tại KDL Hải Tiến